



"Talvi"treeneistä kohti kevättä

Irma treenaa peruskuntoa Juha Utalan valmennustallilla Hollolassa. Jos kaikki sujuu hyvin, niin nelivuotiskausi alkaa huhtikuussa. Huhtikuussa on myös kimpan vuosikokous.



Hoitaja Emma Paakkinen ja Irma ystävänpäivänä.

Irma voi oikein hyvin. Juhan mukaan treenit ovat edenneet nousujohteisesti ja kun hevonen on pysynyt terveenä, niin treenaamaan on päästy aivan suunnitelmien mukaan, vaikka talvi on ollut keleitään surkea. Juha suunnittelee, että nelivuotiskauden startit aloitetaan huhtikuussa.

"Jokimaan 75-raveissa 4.4. juostava Kasvattajakruunun alkuerä tulee liian pian, sinne me ei yritetä, vaikka kotiradalla onkin. Kauden lopetus meni kuitenkin niin myöhään, että parempi tulee, kun treenataan muutama viikko pidempään. Mutta huhtikuun aikana kuitenkin aloitellaan. Vielä tämä kuukausi treenataan mäkeen, ja maaliskuussa treeni muuttuu. Silloin ruvetaan ajamaan suoralla hiittää", jutteli Juha Utala ystävänpäivänä.

Ystävänpäivänä Irman kävi hieromassa hevoshieroja Laura Laakkonen. Hän kehui, että Irma on mennyt talven aikana lihaksistoltaan kovasti eteenpäin.

Kimpan vuosikokous to 23.4.

Jokimaalla ravataan torstaina 23.4.2020 keväiset iltaravit. Pidämme kimpan kokouksen Jokimaalla alkaen klo 17.30 (koulutuskeskus Salpauksen tiloissa). Kokous menee hiukan ravien päälle, mutta koitetaan olla reippaita ja tuttuun tapaan Jokimaalle voi kokouksen jälkeen jäädä viettämään ravi-iltaa. Lähempänä kokousta selvinnee, saadanko Juhaa tai muita taustajoukkoja tai peräti Irmaa itseään paikan päälle. Kokouksessa on kahvitarjoilu. Lähetän ilmoittautumislinkin lähempänä kokousta.

Muistathan Kavioliiga Grand Prix Jokimaalla 29.2.

Karkauspäivänä kannattaa karata raveihin! Jokimaalla ravataan huipputasoiset Kavioliiga Grand Prix -ravit lauantaina 29.2. klo 14 alkaen. Tarjolla mm. molempien rotujen ykkössarja 20.000 euron ykköspalkinnolla. Kannattaa tsekata ainakin kolmannen kerroksen uusittu kahvila-lounasravintola, jossa tarjolla siivet, burgerit ja muut herkut.



Irma hevoshieroja Laura Laakkosen käsittelyssä.